UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 5/2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e
considerando o Memo. ENF n. 20 de 17/3/2006,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para docente, uma vaga, relativa à Faculdade de Ciências da Saúde/FS, Departamento
de Enfermagem/ENF, bem como a composição da respectiva Comissão Examinadora,
ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Enfermagem - (Professor Adjunto/DE) - Membros Efetivos: Ivone
Kamada (Presidente-UnB/ENF), Diana Lúcia Moura Pinho (UnB/ENF), Maria Cristina
Soares Rodrigues (UnB/ENF); Membros Suplentes: Pedro Sadi Monteiro (UnB/ENF) e
Maria da Glória Lima (UnB/ENF).

Brasíli o29 de março

thyMartinMulhoIIafld

de 2006.

Reitor

C/cópia: GRE/VRT/SOC/FSIENF/SRH

IENno

.

.